
 
 
 
 

PORTARIA Nº 05/2024. 
     
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, 
no uso das suas atribuições legais e constitucionais, especialmente, àquelas 
conferidas no artigo 20 e seguintes RICMB: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º. Nomear a servidora Rita de Cassia Capato de Souza para integrar 
a equipe de apoio e exercer a função de Gestor de contratos, com as 
atribuições descritas no Art. 11 do Decreto Municipal nº 401/2022. 
 
Art.2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
Sala Barão do Rio Bonito, 5 de janeiro de 2024. 

 
 
 

Rafael Santos Couto  
Vereador-Presidente   


